2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
11.04.2025

                                          №67
Об избрании Главы Москаленского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Москаленского района от 27.12.2024 №11 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность первого Главы муниципального округа Москаленский район Омской области», Уставом муниципального округа Москаленский район Омской области, Совет Москаленского района РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Москаленского района Ряполова Александра Викторовича.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Омской области и в территориальную избирательную комиссию Москаленского района.
3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

Глава Москаленского района                                                               А.В. Ряполов

Председатель
Совета Москаленского района

           С.Л.Шабельников